
Ogłoszenia parafialne
II Niedziela po Bożym Narodzeniu

Ogłoszenia Duszpasterskie

4 stycznia 2026

1. Zapraszamy dzisiaj na godz. 17:30 na nabożeństwo różańcowe i spotkanie członków Żywego
Różańca.

2. We wtorek przypada uroczystość Objawienia Pańskiego, w naszej tradycji zwana świętem trzech
króli. Tego dnia pobłogosławimy kadzidło i kredę, którą na drzwiach naszych mieszkań i domów
zapiszemy litery C+M+B (lub w spolszczonej wersji K+M+B), dodając cyfry bieżącego roku. Ofiary
złożone przy tej okazji są wyrazem wdzięczności za wysiłek p. Arkadiusza, naszego kościelnego,
który zawsze schowany w cieniu, wykonuje ogrom pracy na rzecz naszego kościoła. Litery C+M+B
pochodzą od łacińskiego słów „Christus mansionem benedicat”, co tłumaczy się jako zaproszenie
Chrystusa do pobłogosławienia danego domu, a nie jako skrót od imion pogańskich mędrców. Takie
oznakowanie drzwi stanowi świadectwo wiary wobec innych ludzi. Taca z wtorkowej uroczystości
przeznaczona będzie na wsparcie polskich misjonarzy głoszących Ewangelię w różnych rejonach
świata. Porządek Mszy świętych jak w niedzielę.

3. Piękną tradycją stał się Orszak Trzech Króli, organizowany w różnych miastach Polski. Ten
warszawski wyruszy o godz. 11:45 spod pomnika Mikołaja Kopernika na Krakowskim Przedmieściu –
zapraszamy wszystkiego rodziny.

4. Do końca kolędy kancelaria we wtorki i środy popołudniu czynna będzie w godz. 15:00 – 16:00.

5. Przypominamy jeszcze raz, że do końca stycznia, od poniedziałku do soboty włącznie, wieczorem
jest jedna Msza św. o godz. 17:30.

6. W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić święto Chrztu Pańskiego, które kończy liturgiczny okres
Narodzenia Pańskiego.

7. Zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej. W tygodniku „Idziemy” przeczytamy m.in.
artykuł: „Francuskie przebudzenie” – Kraj słynący z laicyzacji przeżywa boom nawróceń młodych
ludzi. Czy to zapowiedź odrodzenia religijnego we Francji?; w tygodniku „Niedziela” przeczytamy
natomiast artykuł: „Fenomen orszaków” – XVIII Orszak Trzech Króli odbędzie się 6 stycznia 2026 r.
w ponad 900 miastach w Polsce. O tym wyjątkowym wydarzeniu opowiada reżyserka Orszaku.

8. Rozpoczęliśmy wizytę duszpasterską. W związku z tym, przez cały styczeń, od poniedziałku do
soboty włącznie będzie odprawiana tylko jedna Msza św. wieczorna o godz. 17:30 a kancelaria we
wtorki i środy czynna będzie popołudniu jedynie do godz. 16:00!

Porządek kolędy na najbliższy czas:

5 stycznia – Ulice: Srebrnych Świerków, Białego Dębu, Kwitnących Jabłoni, Dzikich Jabłoni,
Wyciszona, Ukryty Raj, Przebiśniegów, Szumu Drzew, Przy Stawie.

7 stycznia – Ulice: Białej Koniczyny, Śpiewu Ptaków, Płatków Róży, Zapachu Bzu, Kwiatu
Pomarańczy, Leśnej Jeżyny oraz Sikorskiego 11, 13 i 9 ABCD.



8       stycznia – Ulice: Sikorskiego 3, 3A oraz Bergamotki 1, 2, 3, 4 i 6.

9       stycznia – Ulice: Faworytki, Lubaszki, Eukaliptusowa, Kwiatu Paproci, Cichy Potok.

10   stycznia – Potoki, Jaśminowa 1, Przy Żółtej Karczmie, Bocheńska.

12 stycznia – Al. Wilanowska 31, 33, 67,67 A – E, 69, 71, 73, 75, 77 i 79.

Rodziny, które: - nie przyjmowały jeszcze księdza po kolędzie; - z różnych przyczyn odmówiły
przyjęcia kolędy; - w ostatnich latach były nieobecne w czasie kolędy, a w tym roku chciałyby przyjąć
księdza z błogosławieństwem kolędowym, prosimy o wcześniejsze zgłoszenie tego do kancelarii
parafialnej. Zgłaszać się można mailowo lub telefonicznie w godzinach urzędowania kancelarii.

Kolędę będziemy rozpoczynali o godz. 17:00 a w soboty o godz. 10:00.

 


